
RAZOR PATRIOT SERIES - WALKERS GAME EAR RAZOR PATRIOT
SERIES-FLAT DARK EARTH

> > Skytte Öron och ögonskydd Hörselskydd

En liten design för hörselskydd som strävar efter komfort

Vill du visa din patriotism samtidigt som du skyddar din hörsel på skjutbanan? Då
är Walkers Razor Patriot Series något för dig. Denna serie erbjuder många av de
samma hörselskyddsegenskaperna som företagets Slim Series av elektroniska
hörselskydd, men med en patriotisk touch. Varje par hörselskydd har en speciell,
flagginspirerad finish och levereras även med två amerikanska
flagga-krok-och-slingor. Varje par av Walkers XCEL Razor Patriot Series
Elektroniska Hörselskydd har ljudaktiverad kompression, samt fullständig
dynamisk HD-ljudkvalitet och två Hi-Gain omnidirektionella mikrofoner som
arbetar tillsammans för att ge premium ljudreduktion och förbättring i ett kompakt
paket. Hörselskydden drivs av två AAA-batterier, och det omdesignade
huvudbandet ger ökad komfort. Enheten erbjuder 23 decibel ljudreduktion.

Produktinformation

Namn: WALKERS GAME EAR RAZOR PATRIOT SERIES-FLAT DARK EARTH
Tillverkare: WALKERS GAME EAR
Produktnr: 100036638
Tillv.nr.: GWP-RSEMPAT-FDE
Färg: Blankt Mörk Jordfärg
NRR: 23 dB
Stil: Electronic
Leveransvikt: 0.451kg
Leveranshöjd: 102mm
Leveransbredd: 203mm
Leveranslängd: 267mm
UPC: 888151014325
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https://www.brownells.se/Skytte/Oeron-och-oegonskydd
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https://www.brownells.se/RAZOR-PATRIOT-SERIES-Flat-Dark-Earth-WALKERS-GAME-EAR-Blankt-Moerk-Jordfaerg-Electronic-23-dB-100036638
https://www.brownells.se/Manufacturers/Walkers-Game-EAR
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Säkerhetsinstruktioner för Walkers Razor Patriot
Series Hörselskydd

Introduktion
Tack för att du valt Walkers Razor Patriot Series Hörselskydd. Denna produkt är designad för att skydda din hörsel
samtidigt som du visar din patriotism. För att säkerställa en säker och effektiv användning av produkten, vänligen läs
och följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid hörselskydden när du är i bullriga miljöer för att skydda din hörsel.
Kontrollera regelbundet hörselskyddens skick. Byt ut dem om de är skadade eller slitna.
Förvara hörselskydden på en torr och säker plats när de inte används.
Följ alltid tillverkarens instruktioner för användning och underhåll.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd aldrig hörselskydden om du har en känd allergi mot material som används i produkten.
Undvik att använda hörselskydden under aktiviteter där det kan hindra din förmåga att höra viktiga ljud, såsom
varningssignaler eller kommunikation från andra.
Om du upplever obehag eller smärta vid användning, ta av hörselskydden omedelbart.

Instruktioner för installation och användning

Installation av batterier:

Öppna batterifacket på hörselskydden.
Sätt i två AAAbatterier enligt angiven polaritet (+/).
Stäng batterifacket ordentligt.

Justering av huvudbandet:

Justera huvudbandet så att det sitter bekvämt på ditt huvud.
Se till att hörselskydden täcker öronen helt för maximal ljudreduktion.

Aktivering av ljudkompression:

Slå på hörselskydden genom att trycka på strömbrytaren.
Kontrollera att ljudkompressionen fungerar genom att göra ett ljud och observera att den dämpas till en
säker nivå.

Användning:

Sätt på hörselskydden innan du går in i en bullrig miljö.
Kontrollera att hörselskydden sitter ordentligt och att du kan höra omgivande ljud i en säker nivå.

Avfallshanteringsinstruktioner
Kasta inte hörselskydden i hushållsavfallet.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering när du ska kassera produkten eller dess delar.
Batterier ska alltid återvinnas enligt lokala bestämmelser för elektronikavfall.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller mer information om säkerheten och användningen av Walkers Razor Patriot Series Hörselskydd,
vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten köptes. Se till att ha produktens modellnamn och
serienummer till hands för snabbare hjälp.



Vi tackar för att du valt Walkers Razor Patriot Series Hörselskydd och önskar dig en säker och njutbar upplevelse.
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